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INHOUD 
 
In deze brochure vind je het overzicht van de jeugdsport-
clubs van Midwest en de contactgegevens.

American football 4 Krachtbal 13

Atletiek 4 Minivoetbal 13

Autosport/Racen 4 MMA 14

Badminton 4 Mountainbike 14

Baseball 5 Omnisport 14

Basketbal 5 Paardrijden 14

Biljart 6 Padel 15

Boksen 6 Petanque 15

Boogschieten 7 Ropeskipping 16

BMX 7 Rugby 16

Circus 7 Schaken 16

Dansen 7 Squash 16

Duiken 9 Tafeltennis 16

Fitness 9 Tennis 17

Floorball 10 Trampoline 18

Gevechtsport 10 Triatlon 18

G-sport 10 Veldrijden 18

Gymnastiek 11 Vissen 19

Handbal 11 Voetbal 19

Hockey 11 Volleybal 20

Inline Skaten 11 Waterpolo 22

Judo 11 Waterski 22

Kajak 12 Wielrennen 22

Karabijnschieten 12 Worstelen 22

Karate 12 Yoga 23

Katapultschieten 13 Zwemmen 23

Kickboks 13 Zwemlessen 24

VOOR 
WOORD

De 16 besturen uit de regio Midden-West-Vlaan-
deren slaan de handen in elkaar in ‘Sport Mid-
west’! 

Samen willen we iedereen inspireren om te be-
wegen.  Een van de ambities van deze samen-
werking is een ondersteuning van de sportclubs 
en -verenigingen. In regio Midwest is er een ruim 
aanbod aan allerhande sportactiviteiten. Om 
de zoektocht gemakkelijker te maken, is deze 
overzichtsbrochure opgemaakt. Hierin zijn de 
contactgegevens van alle sportclubs in de regio 
opgenomen. Het gaat specifiek om sporttakken 
voor kinderen en jongeren in clubverband. Voor 
het aanbod voor volwassenen, kan je terecht op 
de gemeentelijke websites. We verwijzen ook 
graag naar de SNS-pas (Sport Na School) www.
sportnaschool.be die heel wat beweegmoge-
lijkheden biedt voor leerlingen in de secundaire 
school.
Achteraan in de brochure is een overzicht opge-
nomen van de sportdiensten van de 16 gemeen-
ten. Zij helpen je graag verder als je nog vragen 
hebt. 

We hopen met dit overzicht, het ruime aanbod 
bekend te maken en kinderen en jongeren uit te 
nodigen (nog meer) te bewegen!

Namens de schepenen sport van de 16 Mid-
west-gemeenten,

Kurt Windels,
Voorzitter sport Midwest
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SPORT CLUB GEMEENTE CONTACT G-SPORT

AMERICAN
 FOOTBALL Izegem Tribes Izegem www.izegemtribes.be

ATLETIEK Avragh Hooglede www.kavr-atletiek.be

A.V.I. Ingelmunster AVI Ingelmunster - 

FLAC Izegem www.flacizegem.be

Dapalo Moorslede www.dapalo.be

VAD Moorslede www.vriendenatletiekdadizele.be

FLAC Roeselare www.flacroeselare.be

KAVR Roeselare www.kavr-atletiek.be

Atletiekclub Staden Staden www.atletiekstaden.be

AV Molenland Tielt www.avmo.be

AUTOSPORT
/RACEN Velocitatem Arena Izegem Velocitaten - 

Racing club 
Roeselare Roeselare www.racingclubroeselare.be

BADMINTON BC Arkobad Ardooie www.bcarcobad.be

Gitse Badmintonclub Hooglede www.gitsebc.be

Badmintonclub 
Ingelmunster Ingelmunster ivan.declercq@gmail.com

IZBA Izegem www.izba.be

SPORT CLUB GEMEENTE CONTACT G-SPORT

BADMINTON Badmintonclub 
Lichtervelde Lichtervelde www.badmintonlichtervelde.be

Badmintonclub Zoef 
Moorslede Moorslede www.bczoef.be

Badmintonclub 
Oostrozebeke Oostrozebeke www.bcoostrozebeke.be

Roeselare BC Roeselare www.roeselarebc.be

Badminton Oekene Roeselare www.gezinsbondoekene.be

Badminton 
Oostnieuwkerke Staden -

Badminton Tielt Tielt www.bctielt.be

BASEBALL The Pitbulls Wielsbeke www.pitbulls.be

BASKETBAL Basket 
Midwest Izegem Izegem www.basketizegem.be

Wibac BBC Ledegem www.wibac.be

BBC Rozenbeka Oostrozebeke www.bbcrozenbeka.sportad-
ministratie.be

Basket Wytewa Roeselare www.wytewa.be
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SPORT CLUB GEMEENTE CONTACT G-SPORT

BASKETBAL Basket Midwest Tielt Tielt www.baskettielt.be

Basket Wielsbeke Wielsbeke www.basketwielsbeke.be

BBC De Westhoek Wingene www.bbcdewesthoek.be

BILJART Snookerclub 
De Brigandstoters Ingelmunster www.biljartpalace.be

BC DLS Roeselare www.bc-dls.be

KRVGB Roeselare www.krvgb.be

WGF Biljart Roeselare www.wgfbiljart.be

BOKSEN Boksclub Monteyne Ingelmunster adam.gino@telenet.be

Boxing Team 
Houtland

Lichtervelde  
naar Hooglede www.boxingteamhoutland.be

Boxing Club 
Roeselare Roeselare  Boxing Club Roeselare - 

Sugar Boxing Club Roeselare Sugar Boxing Club - 

SPORT CLUB GEMEENTE CONTACT G-SPORT

BOOGSCHIETEN Doelschutters De 
Brigands Ingelmunster renee.dozie@skynet.be

Willem Tell 
(liggende wip) Izegem www.boogschutters-izegem.be

Sint Joris Schutters Ledegem sint.joris.ledegem@telenet.be

Graaflijk schutters 
gild Sint Sebatiaan 

Rumbeke
Roeselare Graaflijk schutters gild Sint- 

Sebastiaan Rumbeke - 

Koninklijke 
Handbooggilde Sint 

Joris
Roeselare sintjorisroeselare.weebly.com

Koninklijke 
Handbooggilde 
Sint Sebastiaan

Roeselare www.roeselaresintsebastiaan.be

vzw schuttersvereni-
ging Sint Michiel Roeselare www.stmichiel.be

Schuttersgilde 
St. Sebastiaan Staden Staden geen

BMX BMX Hooglede-Gits Hooglede www.bmxhoogledegits.com

CIRCUS Circus Woesh Roeselare www.woesh.be

DANSEN Dansschool Starlight Ardooie www.dansschoolstarlight.be

Izegemse 
dansacademie Izegem www.izegemse-dansacademie.be

Life danscenter Izegem info@lifedanscenter.be 

So-Fit Izegem www.so-fit.be 

Dansclub Mattliss Ledegem Dansclub Mattliss vzw - 
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SPORT CLUB GEMEENTE CONTACT G-SPORT

DANSEN Dansstudio Flex Ledegem www.dansstudioflex.be

Dansschool Mattliss Ledegem en 
Moorslede www.mattliss.be

Dansclub 
Folle et Fou Meulebeke www.folleetfou.be

Ballet Odette Oostrozebeke BalletOdette - 

Dansschool Keet Fit Oostrozebeke www.keepfit.be/dansschool

Dansschool Nele Oostrozebeke www.dansschoolnele.be

KAVVV&Fedes 
(Dansplatoo) Pittem www.fedes.be

Dançar Roeselare www.dansschooldancar.be

Dansstudio Danneels Roeselare www.dansstudiodanneels.com

Dansstudio Ndigo Roeselare www.ndigo.be

Hypnosis Dance 
Academy Roeselare www.hdac.be

Induce Dans en 
beweeg Roeselare www.induce.be

Moving projects vzw Roeselare www.movingprojects.be

Stedelijke Academie 
voor Podiumkunsten 

Roeselare
Roeselare www.staproeselare.be/dans

Dansschool Donatha Staden en 
Moorslede www.donatha.be

Attitude (ballet) Tielt www.balletattitude.be

Euterpe Tielt www.euterpe-danst.be

Lunatica (ballet) Tielt www.lunatica.be

Dance Control 
Ooigem Wielsbeke www.dancecontrol.be

SPORT CLUB GEMEENTE CONTACT G-SPORT

DUIKEN Duikschool Galathea Tielt DuikschoolGalatheaTielt - 

Duikschool Blue 
Lagoon Tielt www.bluelagoontielt.be

FITNESS Basic Fit Ingelmunster www.basic-fit.com

Snap Fitness Igelmunster www.snapfitness.com

Isogym Izegem www.isogym.be

All-in-fitness Izegem www.fitnessizegem.be

Chup Izegem www.chup.fitness 

Hallo Jij Izegem www.hallojij.be 

Athos Izegem www.athostrainingcenter.be 

Life danscenter Izegem info@lifedanscenter.be 

Crossfit Roeselare Roeselare www.crossfitroeselare.be

Conditiecentrum Tielt Tielt www.fitnesstielt.be

Basic Fit Tielt www.basic-fit.com

Deweerdt fitness Tielt www.fitnessdeweerdt.be
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SPORT CLUB GEMEENTE CONTACT G-SPORT

FLOORBALL Flo Mark Bullets Oostrozebeke www.flomarkbullets.be

Fireballs Tielt Tielt www.fireballstielt.weebly.com

GEVECHTSPORT Shudokan vzw Hooglede www.shudokanhooglede.com

Hasu Ju Jitsu Izegem www.hasu.be

Taekwando Fabi Ledegem fabimanu2@telenet.be

Taekwondo Dukes 
Warriors Oostrozebeke claudeduyck3006@gmail.com

Challenge Belgium Roeselare ChallengeBelgium - 

Taekwondo Roeselare Roeselare www.tkdroeselare.be

G-SPORT Gidos Hooglede www.gidos.be

Paradanszo Ingelmunster www.paradanszo.be

Allympic Izegem www.allimpic-izegem.com

SPORT CLUB GEMEENTE CONTACT G-SPORT

GYMNASTIEK Turnclub De Salto's Ingelmunster www.saltosingelmunster.be

Gym Izegem Izegem www.gymizegem.be

Winkelse turnclub Ledegem www.winkelseturnclub.be

Turnclub Rap en 
Knap Meulebeke www.rapenknapmeulebeke.be

Gympie Moorslede Moorslede www.gympiemoorslede.org 

Elastika Roeselare 
vzw Roeselare www.elastikaroeselare.be

Koninklijke Gymclub 
Flink en Fris Roeselare www.flinkenfris.be

Turnkring Atlas Tielt Tielt www.turnkringatlas.be

HANDBAL Handbalclub Izegem Izegem www.handbal-izegem.be

Handbalclub 
Roeselare Roeselare www.handbalroeselare.be

Handbalclub Aarsele Tielt www.handbalclubtieltaarsele.be

HOCKEY Hockey Club 
Roeselare Roeselare www.hockeyclubroeselare.be

INLINE SKATEN Iskate Izegem en 
Roeselare www.iskate.be 

JUDO Judoclub Ardooie Ardooie www.judoclubardooie.be

Judoclub Koolskamp Ardooie www.judoclubkoolskamp.
wordpress.com
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SPORT CLUB GEMEENTE CONTACT G-SPORT

JUDO Judoclub Jenos Kwai Hooglede www.jenos-kwai-hooglede.be

Judoclub Kawaishi Ingelmunster www.judoclubingelmunster.
be

Judoclub Izegem Izegem www.izegemsejudoclub.be

Judoclub
 Lichtervelde 3031 Lichtervelde www.judoli.be

Judoclub Hajime Moorslede www.hajime.be 

Judoclub Roeselare Roeselare www.judoclubroeselare.be

Judo Team Internati-
onal Roeselare Roeselare Judo Team International - 

Judoclub Asahi Staden Judoschool ASAHI - 

Judoclub Tielt Tielt www.judoclub-tielt.be

Judoclub Yawara Wielsbeke www.judoclub-yawara.be

Judoclub Kodokan Wingene www.kodokan-wingene.be

KAJAK Roeselaarse
Kajakvaarders Roeselare www.rkv.be

KARABIJN-
SCHIETTEN St. Barbara Izegem www.st-barbara.be

KARATE Fight Club Masakatsu Izegem www.masakatsu.be

Moorsleedse 
karateclub Moorslede www.moorsleedsekarateclub.be 

JKA Roeselare Roeselare www.jkaroeselare.be

SPORT CLUB GEMEENTE CONTACT G-SPORT

KARATE JKA Rumbeke Roeselare www.jka-ieper-rumbeke.com

Karateclub Shotokan 
Roeselare Roeselare www.shotokanroeselare.be

JKA Staden Staden www.jka-staden.be

Seikan Tielt www.seikan.be 

KATAPULT-
SCHIETEN

Gamekeeper
Pro-shot Team Roeselare www.katapult-gptr.be

KICKBOKS Kickwest Wingene www.kickbox-wingene.be

KRACHTBAL Woweja Rangers Ingelmunster wowejarangers@gmail.com

MINIVOETBAL MVC Puskas Ardooie mvcpuskasbockorardooie - 

S & S Devolder jeugd 
minivoetbal Ingelmunster linda.devolder2@telenet.be
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SPORT CLUB GEMEENTE CONTACT G-SPORT

MINIVOETBAL Minimoda Moorslede www.minimoda.be

Roeselaars
 minivoetbal Roeselare www.roeselaars-minivoetbal.be

MMA Mixed Martial Arts Roeselare fight_bravely_team - 

MOUNTAINBIKE 26/9 inch MTB club 
Tielt Tielt 26/9INCH - 

OMNISPORT Bewegingsschool 
Roeselare Omnisport Roeselare www.bwsroeselare.be

Buurtsport 
Omnisport Roeselare www.weerwerk.be/

buurtsport-roeselare

PAARDRIJDEN St Martinus 
Paardenclub Ardooie

www.lrv.be/clubs/
rijvereniging-sint-

martinusruiters-ardooie

St Martinus Ponyclub Ardooie www.lrv.be/clubs/pony-
club-sint-martinus-ardooie

Club Tiliahof Ingelmunster www.tiliahof.be

SPORT CLUB GEMEENTE CONTACT G-SPORT

PAARDRIJDEN LRV St. Tillo Izegem Izegem www.lrv.be/clubs/pony-
club-sint-tillo-izegem

Ruitersclub 
Meersdale Pittem www.meersdale.webs.com

Rodenbachruiters Roeselare www.rodenbachruiters.
blogspot.com

Hof van Kaya Ruiselede Hof van Kaya - 

De poelbergruiters Tielt www.rv.be/clubs/rijvereni-
ging-poelbergruiters-tielt 

LRV Te Reye Wingene www.lrv.be/clubs/rijvereni-
ging-te-reye-wingene

Vrijgeweid vzw Wingene www.ruiterclubvrijgeweid.be

PADEL KTC Isis Izegem www.ktc-isis.be

TC Bosterhout Meulebeke www.bosterhout.be

Padel Pittem Pittem www.padelpittem.be

Padel Club Roeselare Roeselare www.vision21.be/padel/

TP Rumbeke Roeselare www.tprumbeke.be

TC Roeselare Roeselare www.padel.tcroeselare.be

Watewy padel Tielt Tielt www.padeltielt.be

Aquila Sport BV Wingene www.tcaquila.be

PETANQUE Petanqueclub 
De regenboog Ingelmunster freddy_sagaert@skynet.be

PTC Isis Izegem geen

PTC Izegem Izegem geen
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SPORT CLUB GEMEENTE CONTACT G-SPORT

PETANQUE Krottegemse ransels Roeselare Krottegemse Ransels - 

ROPESKIPPING Equalbounce Hooglede EqualBounce RopeSkipping - 

Jump Fun Roeselare Roeselare www.jumpfunroeselare.be

RUGBY Rugby Roeselare Roeselare www.rugbyrsl.be

SCHAKEN IZSCHA Izegem www.izscha.be 

De Torrewachters Roeselare www.torrewachters.be

De pioniers Tielt www.pionniers-tielt.be

SQUASH Squash Club 
Roeselare Roeselare www.vision21.be/squash/

TAFELTENNIS TTC Mandelhoek Ingelmunster TTCMandelhoek - 

TTC Mandelhoek Izegem TTCMandelhoek - 

Tafeltennisclub 
Meulebeke Meulebeke www.ttcmeulebeke.be

TTC Paletje Roeselare www.ttcpaletje.be

TTC Tielt Tielt www.ttctielt.be

SPORT CLUB GEMEENTE CONTACT G-SPORT

TAFELTENNIS TTC Wielsbeke-
Leieland Wielsbeke www.ttcwielsbekeleieland.be

TENNIS TC De Mandel Ingelmunster www.tcdemandel.be

TC Onledemolen Hooglede www.tconledemolen.be

KTC Isis Izegem www.ktc-isis.be 

TC De Schakel Izegem tcdeschakel.be

TC Thille Lichtervelde www.tcthille.be

TC Bosterhout Meulebeke www.bosterhout.be

TC Moorslede Moorslede www.tcmoorslede.be 

TC Oostrozebeke Oostrozebeke www.tcoostrozebeke.be

TC Alexander Roeselare www.tcalexander.be

TC Roeselare Roeselare www.tcroeselare.be

TP Rumbeke Roeselare www.tprumbeke.be

TC Center Court Ruiselede www.centercourtruiselede.be
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TENNIS TC Staden Staden www.tcstaden.be

TC Hernieuwenburg Wielsbeke daenen4@telenet.be

Aquila Sport BV Wingene www.tcaquila.be

TRAMPOLINE Moovers Hooglede www.moovers.be

Turnkring De 
Trampo's Ingelmunster www.detrampos.be

Steeds in form Wielsbeke www.sif-ooigem.be

TRiATLON Izegemse triatlonclub Izegem www.izegemsetriatlon.be

VELDRIJDEN Tomabel Cycling 
Team Ardooie www.tomabel-inofec-cycling-

team.com

SPORT CLUB GEMEENTE CONTACT G-SPORT

VISSEN Koninklijke 
vrije visserij Izegem geen

Grimmertingevissers Moorslede www.grimmertingevis-
sers-moorslede.webnode.be

De Wielsbeekse 
vrije vissers Wielsbeke danny.vanfleteren@telenet.be

VOETBAL KVC Ardooie Ardooie www.kvcardooie.be

FKFC Eendracht 
Hooglede Hooglede www.sites.google.com/view/

kfceendrachthooglede

KVP Gits Hooglede KVP Gits - 

SV Ingelmunster Ingelmunster www.svingelmunster.be

FKC Mandel United Izegem www.kfcmandelunited.be

VVEK Izegem www.vvek.be

KVC Winkel Sport Ledegem www.winkelsport.be

Olympic Ledegem Ledegem T Olympicske -

KFC Lichtervelde Lichtervelde www.kfcl.be

KFC Meulebeke Meulebeke Kfcmeulebeke - 

SV Moorslede Moorslede SV Moorslede - 

SK Roeselare-Daisel Dadizele en 
Roeselare www.skrd.be 

KSCOR Oostrozebeke www.kscor.be

DVK Egem Pittem www.dvkegem.be

KSV Pittem Pittem www.ksv-pittem.be

Club Roeselare Roeselare www.clubroeselare.be
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VOETBAL Dosko Beveren Roeselare www.doskobeveren.be

KSV De Ruiter Roeselare www.ksvderuiter.be

Roeselaars
 liefhebbers verbond Roeselare www.rlv.be

KSV Rumbeke Roeselare www.svrumbeke.be

Techfoot Academy Roeselare Techfoot Academy - 

KFC Doomkerke Ruiselede KFC Doomkerke - 

VV Groene Leeuwen Ruiselede Groene Leeuwen Ruiselede - 

KSK Oostnieuwkerke Staden www.skoostnieuwkerke.be

SK Westrozebeke Staden www.skwestrozebeke.be

Sportkring Staden Staden www.sk-staden.be

Dosko Kanegem Tielt Dosko Kanegem - 

KFC Aarsele Tielt www.kfc-aarsele.be

VV Tielt Tielt www.vvtielt.be

KSC Wielsbeke Wielsbeke www.kscwielsbeke.be

KSKV Zwevezele Wingene www.kskvzwevezele.be

KVC Wingene Wingene www.kvcwingene.be

VOLLEYBAL Gidas Gits Hooglede www.gidasgits.be

Divo Ingelmunster Ingelmunster www.divoingelmunster.be

SPORT CLUB GEMEENTE CONTACT G-SPORT

Smashing Club
 Ingelmunster Ingelmunster smashingclub@gmail.com

IVT Izegem www.izegemsvolleyteam.be

Kavo Ledegem www.ka-vo.be

Mevo Ledegem www.mevo.jouwweb.be

VT Lichtervelde Lichtervelde www.volleyteamlichtervelde.be

Doskom Moorslede Moorslede www.doskom-moorslede.com 

Dynamivo Dadizele Moorslede Floralux Dynamivo 
Moorslede-Dadizele - 

Bevo Roeselare Roeselare www.bevoroeselare.be

Knack Volley 
Roeselare Roeselare www.knackvolley.be

Pervol Ruiselede www.pervol.peepl.be/nl/
site/home

Vosta Staden Staden www.vosta.be

Tievolley Tielt Tielt www.tievolley.be 

DVH Wielsbeke Wielsbeke www.dvhwielsbeke.com

Ooivo Ooigem Wielsbeke www.ooivo.be

Elckerlyc Zwevezele Wingene www.volleyzwevezele.peepl.be 
/nl/site/

VC Wivo Wingene www.wivowingene.be
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WATERPOLO RZV Waterpolo Roeselare www.rzv.be

TZK waterpolo Tielt Tielt TZK Tielt - 

WATERSKI Izegemse 
watersportvereniging Izegem www.vzw-iwv.be

WIELRENNEN vzw wielerclub De 
Molenspurters Meulebeke www.wielerploeg-

molenspurters.be

CT Luc Wallays - 
Jonge renners 

Roeselare
Roeselare www.jongerennersroeselare.be

Team Cabra Montés Roeselare www.cabramontes.be

Wheels in action Roeselare www.wheelsinaction.be

Wielerclub Oekene Roeselare www.wielercluboekene.be

WORSTELEN Worstelclub 
Roeselare Roeselare Worstelclub Roeselare 

Belgium - 

SPORT CLUB GEMEENTE CONTACT G-SPORT

YOGA Yogakikop Ardooie www.yogakikop.be

De Studio Ingelmunster www.de-studio.be

Izegemse 
dansacademie Izegem www.izegemse-

dansacademie.be

Life danscenter Izegem info@lifedanscenter.be 

So-Fit Izegem www.so-fit.be 

Yoga met Nadine Izegem www.yogametnadine.be

De Yogaboom Oostrozebeke De Yogaboom - 

The Monkey Tree Roeselare www.themonkeytree.be

ZWEMMEN Izegemse 
krekelzwemmers Izegem www.zwemclubikz.be

Izegemse 
reddingsclub Izegem www.izegemsereddingsclub.

weebly.com

Izegemse
 zwemvereniging Izegem www.izv.be 

Lichterveldse 
zwemclub Lichtervelde www.zwemclublichtervelde.be

Zwemclub Ter Borcht Meulebeke www.zwemclubterborcht.be

De Jonge Dolfijnen Moorslede www.jongedolfijnen.be 

BOAS Roeselare www.boasvzw.be

RZV Zwemclub Roeselare www.rzv.be

Zwemclub 
De Zeeduivels Tielt www.zwemclubtieltsezeeduivels.be
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ZWEMLESSEN Tsjaka-zwemlijn Izegem www.izegem.be/sport

Zwemles, waterge-
wenning, voorberei-

dend zwemmen
Meulebeke  vrijetijd@meulebeke.be 

Tsjaka-zwemlijn Moorslede www.tsjakazwemlijn.be

Swimcool Ruiselede/
Wingene www.swimcool.be

Team sport Wingene www.wingene.be/
zwemacademie

CONTACTGEGEVENS SPORTDIENSTEN

Ardooie sportdienst@ardooie.be 051 57 50 20

Hooglede kristof.devriendt@hooglede.be 051 23 13 97

Ingelmunster sport@ingelmunster.be 051 33 74 50

Izegem sportdienst@izegem.be 051 30 33 22

Ledegem sport@ledegem.be 056 89 48 25

Lichtervelde sport@lichtervelde.be 051 61 04 75

Meulebeke vrijetijd@meulebeke.be 051 48 70 57

Moorslede sport@moorslede.be 051 77 85 17

Oostrozebeke sport@oostrozebeke.be 056 67 11 71

Pittem sportdienst@pittem.be 051 46 03 80

Roeselare vrijetijd@roeselare.be 051 26 24 00

Ruiselede sport@ruiselede.be 051 68 73 73

Staden vrijetijd@staden.be 051 70 82 04

Tielt sportdienst@tielt.be 051 42 82 80

Wielsbeke sportdienst@wielsbeke.be 056 67 32 50

Wingene sport@wingene.be 051 65 04 44





www.midwest.be


